
令和 3年 7月13日

契 約 区 分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 番 号 令和 3年度 第1147号 工  事  番  号 総施－21

件  　   名 青梅市立第四小学校ほか４校特設公衆電話事前設置工事

契約依頼所属 059000  総務部 施設課

履 行 期 間 令和 3年 7月13日 ～ 令和 3年 9月30日 (53日間) 

履 行 場 所 青梅市東青梅６丁目１番地の１ほか

業       種 0800 電気工事 指 名 通 知 日

入 札 日 時 令和 3年 7月13日 契 約 予 定 日 令和 3年 7月13日

契 約 金 額 \1,511,400円 （うち取引にかかる消費税 \137,400円）

予 定 価 格 \1,511,400円 （入札書比較価格 \1,374,000円）

最低制限価格 なし

業者選定理由
業種目「0800　電気工事」に登録のある市内業者から選定

契 約 業 者
飯沼電気株式会社 西支店

内 容 等 ： 避難所に指定されている市内小学校５校（第四小・第五小・第六小・第七小・成木小）の屋内運動

場に、災害用特設公衆電話を設置するための電話配線用空配管を、ＮＴＴ引き込み点から屋内運動場

まで設置する。

添

入

付書類：工事費内訳明

　

細書　１通　特記仕様

札

書 1通　図面　１１

　

枚

入　札　（　見　積

経

　）　経　過　調　書

　

業　者　名 第１回 第２

過

回 第３回 備考

　

1
10

書

05085301-1

件

1,374,000
飯

　

沼電気株式会社  西

名

支店
落札

青

2
1000

梅

998000-0
株式

市

会社木南電業社  
不

立

参

第

3
1001945

四

700-0
志村電設株

小

式会社  
辞退

学

4
1

校

004636900-

ほ

0
株式会社多摩電設 

か

 
辞退

４校特設公衆電話事前設置工事

入札日


